

1 stycznia 1970

Kluby Sportowe Orange



Szanowni Państwo,

zapraszamy do współtworzenia ogólnopolskiej akcji społecznej, w wyniku której w 100 miejscowościach w całej Polsce powstaną Kluby Sportowe Orange. Jeden z takich Klubów może powstać w Twojej gminie.

Program ten skierowany jest do istniejących lub specjalnie powstałych dla tego programu klubów sportowych. Mogą to być inicjatywy szkolne, w SKS, UKS, MUKS, PKS, a także w innych ośrodkach użyteczności publicznej.

Akcja odbywa się pod honorowym patronatem Ministra Edukacji Narodowej.

Program Kluby Sportowe Orange ma na celu wsparcie działalności lokalnych klubów i rozwój dyscyplin sportu, takich jak: piłka nożna, piłka ręczna, siatkówka, koszykówka czy lekkoatletyka. Do udziału w akcji zachęcamy kluby prowadzące działania sportowe dla osób z niepełnosprawnościami. Wszyscy mają równą szansę!

Udział w programie jest całkowicie bezpłatny.

Zakwalifikowane kluby mogą liczyć na wsparcie rzeczowe i merytoryczne. Wybrane miejsca w ramach projektu dostaną: stroje sportowe, lekki sprzęt (piłki, sprzęt ogólnorozwojowy) czy wyposażenie sal, boisk (bramki, kosze). Dodatkowo, każdy trener, nauczyciel lub osoba prowadząca zajęcia otrzyma do dyspozycji tablet z dostępem do Internetu. Orange uruchomi też specjalną platformę internetową, na której znajdują się programy szkoleniowe, porady, podpowiedzi i wiele innych, cennych informacji dla pasjonatów sportu.

Wszystkie Kluby Sportowe Orange wezmą udział w grywalizacji społecznej. Dzięki temu organizacje sportowe będą miały szansę zintegrować się, przy okazji popularyzując swoje rodzinne miejsce i zdobywać nowe doświadczenia.

Program wesprą znani sportowcy, mistrzowie i medaliści igrzysk olimpijskich, którzy podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Zapraszamy Państwa do wykorzystania przesłanych materiałów, by promować akcję w Państwa środowiskach i zachęcić lokalnych promotorów sportu do zgłoszenia się do programu. Jeśli posiadacie Państwo swoją stronę internetową, prowadzicie gazetkę informacyjną czy dysponujecie miejscem na billboardach, tablicach ogłoszeń – będzie to najlepsza forma poinformowania o akcji i dania szansy okolicznym mieszkańcom.

Więcej informacji oraz przewodnik po programie znajdą Państwo na www.klubysportoweorange.pl. Zachęcamy do kontaktu z nami i skorzystania z chatu online lub telefonu informacyjnego o programie: **510 555 666** (aktywne w dni robocze od godziny 9.00 do 17.00).

Pytania można kierować także na adres: info@klubysportoweorange.pl.

Z poważaniem,

Zespół Klubów Sportowych Orange

Patronat honorowy:



Patronat medialny:



Partner programu:

